Приложение 2

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИХ ПУБЛИКАЦИЙ ПО КАФЕДРАМ ЗА 2021 ГОД

(кол-во/печатные листы)
Таблица 2.1.
	Название кафедры
	Учебники

с грифом

НУА
	Учебные пособия

с грифом

НУА
	Учебные

пособия
	Учебно-метод. пособия, метод.

рекомендации.
	ВСЕГО

(2020 г.):

	ВСЕГО

(2021 г.):


	Социологии и гуманитарных дисциплин
	3/54,7
	-
	2/11,0
	7/11,4
	15/71,65
	12/77,1

	Экономики и права
	
	1/20,46
	3/16,17
	6/19,77
	10/57,83
	10/56,4

	Кафедра германской и романской филологии
	
	
	3/17,2
	2/9,9
	6/19,97
	5/27,1

	Информационных технологий и математики
	
	
	3/14,25
	1/5,25
	4/24,75
	4/19,5

	Физического воспитания и спорта
	
	
	
	4/10,75
	4/6,25
	4/10,75

	Общеакадемическая иностранных языков
	
	
	4/12,8
	
	4/12,8
	4/ 12,8

	Теории и практики перевода
	
	1/7,8
	
	7/21,58
	6/24,7
	8/29,38

	Кафедра украиноведения
	
	
	1/10,0
	
	2/6,88
	1/10,00

	Начального образования
	
	
	
	11/41,08
	10/33,94
	11/41,08

	Всего (2021 г.):
	3/54,7
	2/ 28,26
	16/ 81,42
	31/119,73
	*
	59/284,11

	Всего (2020 г.):
	–
	5/66,24
	14/59,92
	40/130,36
	59/256,52
	*


РАСПРЕДЕЛЕНИЕ НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИХ ПУБЛИКАЦИЙ                       ПО КАФЕДРАМ за 2021 год

Таблица 2.2.
	Название кафедры
	ВСЕГО

(2020 г.):

	ВСЕГО

(2021 г.):


	Социологии и гуманитарных дисциплин
	15/71,65
	12/77,1

	Экономики и права
	10/57,83
	10/56,4

	Начального образования
	10/33,94
	11/41,08

	Теории и практики перевода
	6/24,7
	8/29,38

	Кафедра германской и романской филологии
	6/19,97
	5/27,1

	Информационных технологий и математики
	4/24,75
	4/19,5

	Общеакадемическая иностранных языков
	4/12,8
	4/ 12,8

	Физического воспитания и спорта
	4/6,25
	4/10,75

	Кафедра украиноведения
	2/6,88
	1/10,00

	Всего (2021 г.):
	*
	59/284,11

	Всего (2020 г.):
	59/256,52
	*


РАСПРЕДЕЛЕНИЕ КОЛИЧЕСТВА И ОБЪЕМА 

НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИХ ПУБЛИКАЦИЙ 

(кол-во/печатные листы)
Таблица 2.3

	Период
	Учебники
с грифом 
НУА
	Учебные пособия
с грифом 
НУА
	Учебные 
пособия
	Учебно-метод. пособия, метод.
рекомендации
	ВСЕГО



	Всего (2021 г.):
	3/54,7
	2/ 28,26
	16/ 81,42
	31/119,73
	59/284,11

	Всего (2020 г.):
	–
	5/66,24
	14/59,92
	40/130,36
	59/256,52


